

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud en vervanging OVL 2024-2030 - gemeente Tiel
Aanbestedende Dienst: Regio Rivierenland
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Leidraad hoofdstuk 6 Eisen aan de inschrijver

Vraag:

In dit hoofdstuk worden de uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen beschreven en aangegeven hoe inschrijvers kunnen aantonen dat de van toepassing zijnde uitsluitingsgronden niet op hen van toepassing zijn en zij voldoen aan de gestelde geschiktheidseisen.

In dit hoofdstuk worden geen kerncompetenties / referenties m.b.t. ervaring op het gebied van onderhoud van de openbare verlichting gevraagd. Hoe waarborgt de AD dat de inschrijvende aannemer voldoende kennis en ervaring heeft voor deze werkzaamheden? Is dit een bewuste keuze van de AD?

Antwoord:

Met de uitgevraagde certificering en geschiktheidseisen wordt voldoende aangetoond dat aannemer voldoende kennis en ervaring heeft voor deze werkzaamheden.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Juridisch

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Leidraad 6.4.1

Vraag:

AD geeft aan dat duurzaamheid van groot belang is. Kan de AD dan aangeven waarom pas vanaf niveau 2 de certificering CO2- bewustzijn certificaat benodigd is? Dit is bijna de laagste trede.

Antwoord:

Deze paragraaf is per abuis opgenomen in de stukken en komt te vervallen.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Kan de AD bevestigen dat de toegeleverde armaturen voorzien zijn van aansluitsnoeren?

Antwoord:

Armatuur wordt geleverd incl. aangemonteerd snoer van minimaal 4,5 / 7,5 / 9,5 meter voorgemonteerd H07RN-F 3x1,0mm² (of QWPK, NWPK, RTPR-OV). Indien niet het geval krijgt de aannemer een sepearte deelopdracht deze te monteren.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Deel 1 par 06 Onderhoudstermijn

Vraag:

Kan de AD bevestigen dat de onderhoudstermijn van 12 maanden niet van toepassing is voor de toegeleverde armaturen.

Antwoord:

Nee, op alle werkzaamheden zit 12 maanden onderhoudstermijn. De productgarantie is uiteraard voor de fabrikant.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Juridisch

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bestekspost 405

Vraag:

Indien de wettelijke verwijderingsbijdrage ook in deze posten verwerkt

worden komen de bedragen volgens de Bijlage - Overzicht toe te rekenen kortingen - LAMPEN OPENBARE VERLICHTING niet overeen met de besteksposten.

Kan de AD aangeven hoe de aannemer hiermee dient op te gaan? Conform de Bijlage - Overzicht toe te rekenen kortingen - LAMPEN OPENBARE VERLICHTING kan de opdrachtgever overgaan tot uitsluiting.

Antwoord:

Verwijderingsbijdrage is geen onderdeel van de aanbesteding. Vergelijkbaar met de te heffen BTW is het een wettelijk tarief. Aantallen zijn aangepast, zie bijlage.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bestekspost 208050

Vraag:

wij verzoeken de AD om een bestekspost op te nemen voor het leveren van een complete set grondvleugels.

Antwoord:

BP 40 20 50 is toegevoegd

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bestekspost 2010, 2020, 2030 en 2040

Vraag:

Het opnemen en definitief herstellen bestrating staat al bij bestekspost 33. wij verzoek de AD om dit ook in de betreffende posten er naar toe te verwijzen.

Antwoord:

BP 33 heeft alleen betrekking op werkzaamheden aan een eigen OVL netwerk van de gemeente Tiel.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging

Beantwoord op: OVL gemeente Tiel 2024-2030
28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
9 **Onderwerp:**
Bestekpost 101015

Vraag:
Conform deel 1 par 04 betreft het aantal schades 70 st per jaar. Contract duur 6 jaar dan is de hoeveelheid per inlichting 420 stuks en geen 320 stuks. Wij verzoeken de AD om de aantallen aan te passen.

Antwoord:
Aantal is aangepast naar 420 stuks.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
10 **Onderwerp:**
Bijlage aanmeldformulier interview

Vraag:
Dit aanmeldformulier staat niet bij de aanbestedingsstukken. Wij verzoeken de AD om deze alsnog toe te leveren.

Antwoord:
Zie bijlage.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
11 **Onderwerp:**
Algemeen

Vraag:
Kan de AD aangeven hoe groot de omvang is van de toe te leveren armaturen zijn en kan er een post opgenomen worden voor deze opslag capaciteit die de aannemer beschikbaar dient te houden?

Antwoord:

"Aanbestedende dienst verwacht dat het gedurende de looptijd om c.a. 700 armaturen per jaar zal gaan. Deze zullen op afspraak naar gelang de omvang van de deelopdrachten afgenomen worden.
Hier is reeds een post voor opgenomen zie BP 10 91 00"

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:
Kan de AD bevestigen dat de aannemer gevrijwaard wordt van alle mogelijke schades, zoals diefstal, brand e.d., indien de toegeleverde materialen in de opslag van de aannemer komen te liggen.

Antwoord:
Nee, aannemer zal verantwoordelijk zijn voor correcte opslag en verzekering van de ter beschikking gestelde materialen

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Juridisch

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Bestekspost 2010 en 2031

Vraag:
Het totaal te monteren armaturen van post 2010 en 2031 is 4900 stuks. Tevens worden bij post 2030 dels ook nieuwe armaturen geleverd. Het totaal van deze aan te brengen armaturen ligt dus boven de 4900 stuks. De te leveren armaturen conform bestekspost 403110 is maar 450 stuks. Dit strookt niet met elkaar.
Kan de AD aangeven hoe hiermee wordt omgegaan?

Antwoord:
De posten voor het totaal aantal te monteren armaturen zijn opgebouwd uit: het aantal ter beschikking gestelde armaturen door de opdrachtgever en het aantal armaturen door de aannemer te leveren armaturen voor correctief onderhoud.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging

Beantwoord op: OVL gemeente Tiel 2024-2030
28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr. 14 **Onderwerp:** Overzicht toe te rekenen kortingen - ARMATUREN

Vraag:
In het overzicht toe te rekenen kortingen armaturen is het totaal van de armaturen 500 stuks.
In bestekspost 403110 is de hoeveelheid resultaatsverplichting 450 stuks.
Wij verzoeken de AD om de aantallen in het bestek met de aantallen in de bijlage evenredig te maken.

Antwoord:
BP is aangepast

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr. 15 **Onderwerp:** Overzicht toe te rekenen kortingen - LAMPEN OPENBARE VERLICHTING

Vraag:
Wij verzoeken AD deze bijlage te controleren op de juiste instellingen: bij het overzicht lampen openbare verlichting is nog beveiligd en kan derhalve niet worden ingevuld.

Antwoord:
Aantal is aangepast

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr. 16 **Onderwerp:** Overzicht toe te rekenen kortingen - ARMATUREN

Vraag:
Wij verzoeken AD deze bijlage te controleren op de juiste instellingen: bij

het overzicht armaturen kan bij leverancier Lightwell percentages worden ingegeven met 2 cijfers achter de komma, bij de overige leveranciers niet.

Antwoord:

Is aangepast.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Overzicht toe te rekenen kortingen - ARMATUREN

Vraag:

In deze lijst wordt er uitgegaan van korting op de bruto prijs van de desbetreffende armaturen.

Kan de AD aangeven op welke bestekspost de verwijderingsbijdrage opgegeven moeten worden?

Antwoord:

Nergens, dat dient op de factuur vermeld te worden en is geen onderdeel van de aanbesteding. Vergelijkbaar met de te heffen BTW is het een wettelijk tarief.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Overzicht toe te rekenen kortingen

Vraag:

De Excel bladen zijn alle twee hetzelfde alleen de bestandsnaam is anders.

Moeten deze bladen ook ondertekend worden bij indiening, staat verder niet aangegeven?

Antwoord:

Bijlage(n) zijn aangepast. Deze dienen rechtsgeldig ondertekend ingediend te worden.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Overzicht toe te rekenen kortingen

Vraag:
Wij verzoeken AD aan te geven hoe zij borgt dat opgegeven kortingspercentages van de leveranciers marktconform zijn?

Antwoord:
De beoordeling van de opgegeven kortingspercentages zal plaatsvinden conform de aanbestedingsleidraad.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Overzicht toe te rekenen kortingen

Vraag:
AD geeft in haar overzichten toe te rekenen kortingen aan dat zij over "kan" gaan tot uitsluiting indien de netto in te vullen bedragen in het overzicht niet overeenkomen met de bedragen uit de posten in de RAW raamovereenkomst. Wij verzoeken AD aan te geven welke overwegingen er naar haar mening zijn waardoor er niet tot uitsluiting wordt overgegaan.

Antwoord:
Alle bijlage kortingspercentages zijn aangepast met onderstaande tekst. Inschrijver dient in onderstaande tabel de kortingspercentages in te vullen die gedurende de contractperiode gehanteerd worden. Deze netto in te vullen bedragen dienen overeen te komen met de ingevulde bedragen uit post 40 31 10 uit de RAW-raamovereenkomst. Mocht dit niet met elkaar overeenkomen, leidt dit tot uitsluiting.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Juridisch

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Bestekspost 2040

Vraag:

Beschikt de opdrachtgever over gecoate of geverfde objecten in het areaal waarbij Chroom-6 houdende coating of verf is toegepast?

Dit kan namelijk grote risico's hebben tot gevolg. Het verwerken, slijpen, afvoeren of vervoeren van lichtmasten of andere objecten met Chroom-6 brengt extra werk, geld en risico met zich mee.

Antwoord:

Bij AD is toepassing van Chroom 6 in het verleden niet bekend.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Bestekspost 2010 en 2030

Vraag:

In bestekspostnummers 2010 en 2030 moeten aansluitvoorzieningen worden aangebracht conform bestekspost 4 maar die vallen onder bestekspostnummer 3.

Wi verzoeken de AD om deze teksten in de betreffende bestekspostnummers aan te passen.

Antwoord:

Verwijzing wordt aangepast.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Bestekspost 1040

Vraag:

Het areaal heeft nog veel armaturen met PLL lichtbronnen. Kan de AD aangeven hoe deze worden verrekend aangezien deze niet in de bijlage Overzicht toe te rekenen kortingen - LAMPEN?

Antwoord:

"Hier zullen lampen uit de voorraad gebruikt worden en anders zal er een nieuw armatuur geplaatst worden.
"

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Bestekspost 1040

Vraag:
Hoe gaat AD om met lichtbronnen die niet meer leverbaar zijn zoals SOX?

Antwoord:
"Hier zullen lampen uit de voorraad gebruikt worden en anders zal er een
nieuw armatuur geplaatst worden."
"

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Bestekspost 2010

Vraag:
Bij leveringen van masten zoals bestekspost 401030, 401060 en 401080
worden masten gevraagd met een dubbele uithouder.
In bestekspost 2010 worden geen verlichtingsobjecten gevraagd waar een
dubbele uithouder nodig is.
Kan de AD aangeven of deze masten we worden toegepast en zo ja
verzoeken wij u om hiervoor besteksposten aan te maken in 2010.

Antwoord:
BP zijn is toegevoegd

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Bestekspost 2010

Vraag:

In de onderliggende posten wordt aangegeven dat de masten van staal of aluminium zijn.

Betreffende de leveringen zijn het alleen stalen masten.

Wij verzoeken de AD om de tekst aluminium uit de besteksposten te verwijderen.

Antwoord:

Is een defi code en kan niet worden aangepast

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Bestekspost 1040

Vraag:

Kan de AD bevestigen dat de verwijderingsbijdrage van de lampen op de posten 104020 t/m 104070 verrekend kunnen worden?

Antwoord:

Ja, dat dient op de factuur vermeld te worden maar is geen onderdeel van de aanbesteding. Vergelijkbaar met de te heffen BTW is het een wettelijk tarief.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Bestekspost 4013

Vraag:

In bestekpost 4010 zijn er ook masten met een afneembare uithouder.

Wij verzoeken de AD om besteksposten toe te voegen voor masten met een vaste uithouder, masten met een afneembare uithouder en uithouder met 2 armen.

Antwoord:

Verzoek wordt niet overgenomen. Kosten voor het poedercoaten zijn gelijk voor een niet of afneembare uithouder.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
29 **Onderwerp:**
Bestekspost 4013

Vraag:

In de hoofdtekst wordt aangegeven meerkosten poedercoaten stalen en aluminium lichtmasten.

Wij verzoeken de AD om de tekst aluminium te verwijderen uit het bestek aangezien deze niet van toepassing is.

Antwoord:

Is aangepast.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
30 **Onderwerp:**
Bestekspost 4010

Vraag:

Alle gevraagde masten in de onderliggende besteksposten moeten zijn verzinkt en gepoedercoat worden.

Kan de AD aangeven waarom post 4013 meerkosten poedercoaten dan nog nodig is?

Antwoord:

Bij post 4010 is het poedercoaten verwijderd.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
31 **Onderwerp:**
Bijlage masttekeningen

Vraag:

In de bijlage masttekening ontbreekt de tekening van lichtmast van 6 meter met een afneembare dubbele uithouder van 750mm.

Wij verzoeken de AD om deze alsnog te publiceren.

Antwoord:

Deze masttekening is niet voorhanden. De beschrijving spreekt voor zich

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Bestekspost 402020

Vraag:

Zowel in bestekspost 402010 als in 402020 staan dezelfde artikel nummers in.
36231050 is verzinkt en 36231150 is in RAL kleur.
Wij verzoeken de AD om de goede tekst bij de goede boombeschermer te plaatsen.

Antwoord:
is aangepast

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Bestekspost 402010 en 402020

Vraag:

Bij navraag bij leverancier Velopa zijn voor deze boombeschermers geen ankerplaten benodigd. Deze zijn tevens ook niet leverbaar hiervoor.
Wij verzoeken de AD om de tekst 'Voorzien van: ankerplaat van gezette staalplaat' te verwijderen uit de bestektekst.

Antwoord:
is aangepast

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Leidraad 6.4

Vraag:

AD stelt dat inschrijver gecertificeerd dient te zijn minimaal volgens VCA*. AD relateert dit echter aan veiligheid en gaat daarmee, binnen de lange looptijd van het contract, voorbij aan beleid, structuur en planvorming welke op het gebied van duurzaamheid (beleid), organisatie (structuur) en uitvoering/realisatie (planvorming en structuur) een belangrijk component zijn binnen het contract. Wij verzoeken AD dan ook de certificering aan te passen naar VCA**. Indien AD daar niet toe bereid is verzoeken wij AD dit nader te onderbouwen.

Antwoord:

Verzoek wordt niet overgenomen. Minimumeis is VCA*.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Leidraad 3.1

Vraag:

AD beschrijft in paragraaf 3.1 de werkzaamheden die onder het contract Onderhoud 7 Vervanging OVL gemeente Tiel 2024-2030 uitgevoerde dienen te worden. Dit zijn specifieke werkzaamheden die zeker gezien de looptijd van de overeenkomst ook vraagt om een ervaren partner op het gebied van beheer en onderhoud van openbare verlichting. Wij verzoeken AD derhalve ook om een paragraaf aan haar leidraad toe te voegen met ervaringseisen /kerncompetenties die aansluiten bij uw uitvraag (onderhoud en vervanging OVL) en areaal:

- Ervaring in het onderhouden van openbare verlichting en daarbij behorende elektrotechnische installaties; minimaal het onderhouden van 10.000 armaturen
- Ervaring in het leveren en aanbrengen van openbare verlichting en daarbij behorende elektrotechnische installaties; minimale omvang van de referentie € 100.000,= per jaar
- Ervaring in het vervangen van openbare verlichting en daarbij behorende elektrotechnische installaties; minimale omvang van de referentie € 100.000, = per jaar.

Inschrijver dient zijn ervaring te onderbouwen door het geven van één (01) referentieopdracht per genoemde kerncompetentie die in het afgelopen drie

(03) jaar zijn uitgevoerd

Indien AD hier niet toe bereid is verzoeken wij AD dit toe te lichten.

Antwoord:

Voorstel wordt niet overgenomen. Met de uitgevraagde certificeringen wordt dit voldoende aangetoond.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
36

Onderwerp:

Bestek deel 1 art 04

Vraag:

AD beschrijft in deze paragraaf het uitnemen en herplaatsen van lichtmasten t.b.v. evenementen, bouwwerkzaamheden en dergelijke.

Hiervoor zijn in het bestek geen bestekposten opgenomen.

Wij verzoeken de AD om deze posten toe te voegen.\

Antwoord:

"Hiervoor zijn diverse posten zoals 2010 en 40 opgenomen. Die hiervoor in deelopdracht gegeven kunnen gaan worden.

"

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
37

Onderwerp:

Deel 2.1 par 08 Gelijkwaardigheid

Vraag:

Voor de sterkteberekeningen voor gelijkwaardige lichtmasten ontbreken de uitgangspunten m.b.t. het windvangend oppervlak (Ac-waarde), gewicht (Massa) en montagehoogte van de reclamebakken.

Wij verzoeken de AD om de minimale waarden m.b.t. het windvangend oppervlak (Ac-waarde), gewicht (Massa) en montagehoogte van de reclamebakken aan te geven t.b.v. de sterkteberekeningen van de lichtmasten.

Antwoord:

"Er dient rekening gehouden worden met standaard reclamebakken. Deze

gegevens zijn ruim voorhanden bij masten leveranciers
"

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
38 Deel 3 art 34 11 09 lid 01

Vraag:
In dit artikel wordt montagesnoer omschreven. In bestekspost 350070 wordt aansluitsnoer beschreven.
Zijn deze beschrijvingen dezelfde snoeren? Zo ja, dan verzoeken wij de AD om de tekst uit art 34 11 09 lid 01 te verwijderen.

Antwoord:
Is aangepast.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
39 Bestekspost 101900

Vraag:
In bestekspost 109100 beschrijft AD dat de eisen van de opslag moeten voldoen aan deel 3 bepaling 34.11.05.
Deze bepaling bestaat niet.
Wij verzoeken de AD om deze alsnog toe te voegen aan het bestek.

Antwoord:
Paragraaf is toegevoegd

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
40 Gunningscriterium

Vraag:

Na elke gunningscriterium wordt aangegeven dat deze uit 4 A4'tjes mag bestaan. Betekent dit dat we in totaal 12x A4 kunnen indienen? M.a.w. is de uitwerking 4 A4'tjes per uitwerking of is het in totaal 4 A4'tjes?

Antwoord:

De uitwerking van 4 A4'tjes is per gunningscriterium. Gezien het laatste gunningscriterium een interview betreft is de uitwerking gemaximaliseerd op 8 A4'tjes.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
41

Onderwerp:
Interview

Vraag:

Het lijkt of het aanmeldformulier van de interviews ontbreekt. Kunnen die nog worden verzonden?

Antwoord:
Zie vraag 10.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
42

Onderwerp:
104010

Vraag:

Is het mogelijk om de schouwtermijn te vervroegen naar 01-07 t/m 15-09? Op deze manier wordt de piek in de winter verkleind

Antwoord:
Nee dat is niet mogelijk.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging OVL gemeente Tiel 2024-2030
Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
43

Onderwerp:
Leveranties lampen

Vraag:

In het vervangen van een lamp worden de leveranties verwacht, maar deze zijn ook separaat af te rekenen in de kortingstabel. Dient inschrijver de lampen te leveren in het bestek bij bv post "vervangen van een lamp tot 4 m" ?

Antwoord:

"Bijlage is bijgevoegd.
Nee dat dient in de BP verwerkt te zijn. BP 1030 is voor correctief onderhoud en zal verrekend worden op nacalculatie. BP 1040 zal in een Deelopdracht worden gegeven."

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
44

Onderwerp:
Abri's

Vraag:

Valt het onderhoud van de muppies en abri's onder deze raamovereenkomst, conform de areaalgegevens?

Antwoord:

Neen.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op: 28 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
45

Onderwerp:
deel 3 hfd 34 42 05 lid 01 en hfd 34 42 06 lid 1

Vraag:

Er is een tegenstrijdig geconstateerd tussen Deel 3: Hfd 34 42 05 lid 01 en Hfd 34 42 06 lid 01.

Antwoord:

Paragraaf 34 42 06 lid 01 vervalt

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging
OVL gemeente Tiel 2024-2030

Beantwoord op:

28 mrt. 2024

Label:

Inhoud